
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Pufr 1× PBS bez Ca/Mg ROTI®Cell
CELLPURE® sterilní roztok Phosphate Buffered Saline

Vyvážený roztok solí pro buněčné kultury
Roztok PBS je hojně využívaný v buněčných a tkáňových kulturách, například při ředění buněčných suspenzí
před počítáním buněk; při promývání buněk, transfekcí, pasážováním nebo transportem buněk/tkání
Pouze pro výzkumné účely

Technické parametry
Hodnota pH : 7,3-7,5

Osmolarita: 287-309 mOsm/kg

Endotoxiny: ≤1,0 EU/ml

Teplota skladování: +2 až +25 °C

1× PBS Roti®-CELL bez Ca/Mg

Popis Balení Obal Katalogové číslo

CELLPURE® roztok PBS bez Ca/Mg, 1× koncentrovaný 500 ml plast R.9143.1

CELLPURE® roztok PBS bez Ca/Mg, 1× koncentrovaný 1 l plast R.9143.2


